
 

会員各位 

2021 年 4 月 26 日（月） 

 

エル・ポート 

 

 

緊急事態宣言における臨時休館のお知らせ 
 

 平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜り、重ねて御礼申し上げま

す。 

 この度、４月２３日（金）政府による「緊急事態宣言」及び兵庫県の休業要請を受け、下

記の通り臨時休館とさせて頂きます。 

 会員の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上

げます。 

 

記 

  臨時休館期間 

２０２１年４月２６日（月）～５月１１日（火） 

 

その他 

・フィットネス会員 

  5月会費の半額を６月度の会費に充当させて頂きます。 

 

・スクール会員 

  臨時休館中のレッスンにつきましては、２０２１年８月度末日までの特別振替と 

  させて頂きます。詳細につきましてはれんらくアプリにてご確認下さい。 

 
 

※今後の動向により、上記内容を変更させていただく場合があります。 

 

以上 


